АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.05.2022  № 29
О создании конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов на право заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ (ред. от 01.05.2022) «О концессионных соглашениях»:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытых конкурсов на право заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в составе, согласно приложению 1.

2. Конкурсной комиссии, указанной в п. 1 настоящего распоряжения, осуществлять функции, предусмотренные ст. 25 Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ (ред. от 01.05.2022) «О концессионных соглашениях».
3. Постановление администрации Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 27.07.2016 №43 «О создании единой конкурсной(аукционной) комиссии Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области», считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Быструхинского сельсовета
Кочковского района

Новосибирской области                                                          Н.Г. Ермакова
Приложение 1
                                                                                                    к распоряжению администрации

                                                                                     Быструхинского сельсовета

                                                                              Кочковского района

                                                                                                    Новосибирской области

                                                                                                    от 18.05.2022 № 29
СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов на право заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

	Ермакова Наталья Геннадьевна
	Глава Быструхинского сельсовета, председатель конкурсной комиссии

	Борисов Сергей Владимирович
	Директор МП ЖКХ «Быструхинского сельсовета», член конкурсной комиссии

	Рыбина Светлана Викторовна
	Специалист администрации Быструхинского сельсовета,  секретарь член конкурсной комиссии

	Ермакова Елена Николаевна
	Главный бухгалтер МП ЖКХ «Быструхинского сельсовета », член конкурсной комиссии

	Коноваленко Татьяна Николаевна
	Специалист администрации Быструхинского сельсовета, член конкурсной комиссии